
Take it easy – tag ganske enkelt med
DOC HOULINDS  ALL STARS 

i samarbejde med FDM til 
The Real ”Big Easy”NEW ORLEANS 

på 8 dages tur I påsken 
Turens realitet afhænger af antal tilmeldinger på mindst 20 i antal. 

PRIS: 11.500,-kr plus 2.800,-kr ekstra for enkeltvær. 
I Fald kontakt Søren Houlind: 33361446/26823041/ dochoulind@yahoo.dk

Vi starter søndag den 4. april (retur 12. april),  og derefter flyver vi ned til dagene i 
selveste New Orleans med limousineservice - helt ind i det antikke franske kvarter, hvor 
gadenavnene er franske og husene prægede af spansk arkitektur med de charmerende 
smedejernsaltaner og frodige blomster og slige vækster,  og hvor med gaderne er fulde 
af cajun- og creolerrestauranter, -  med musik- og jazzbarer og  woodoobutikker hele 
vejen ned til french market. 

 Midt i dette unikke, farverige og hyggelige kvarter bliver vi fordelt på Hotel Olivier Quest 
House(Toulouse St.). Hotellet  ligger på rolig gade  ca.  3 minutters gang fra berømte 
Bourbon St. 

I løbet af dagene i New Orleans kan man købe  forskellige dagudflugter på 
Missisippifloden, f.eks plantagetours (ca 350 kr) med smukke store gamle 
plantageejendomme og urgamle egetræer og alligatorture ind i ”the Delta Swamps”(ca 
250 kr) plus eventuelt jazzcruise på floddamper Natches med  jazz ombord ned ad the 
missisippi river.(ca 150 kr) med Doc Houlind Int. All Stars. 

Den sidste weekend fredag, lørdag og søndag er der så den hyggelige FRENCH 
QUARTER FESTIVAL med jazzorkestre især fra New Orleans, men også fra andre Steder  
i verden som bl.a.Doc Houlind All Stars fra  Danmark,  hvor den beslægtede jazzmusik er 
blevet udbredt. Man går bare rundt og lytter til de mange bands på scener i gaderne hele 
dagen - kvit og frit uden vederlag. 
Således kan du opleve flyrejse til  Amerikas store jazz- og musikby,  hvor du ud over den 
spændende oplevelse af byens forskelligartede arkitektur, stemning og musikliv afslutter 
med en jazzfestival i selveste Jazzens Mekka, og glem ikke det kolinariske – køkkenet – 
creole- og cajunfood - som er berømmet for sin herlighed ud over alle grænser.
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